
 459 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број 14           Нови Бечеј 10.09.2013. године                          година   XLVIII 

1. На основу члана 219 Закона о здравственој заштити („Службени гласник РС“, број 

107/2005, 72/2009, 88/2010, 99/2010,57/2011, 119/2012 и 45/2013) и члана 35. став 6 

Одлуке о организацији Општинске управе („ Службени лист општине Нови Бечеј“, број 

9/2008), Начелник Општинске управе Нови Бечеј, доноси 

РЕШЕЊЕ 

О ОДРЕЂИВАЊУ ДОКТОРА МЕДИЦИНЕ ЗА СТРУЧНО УТВРЂИВАЊЕ 

ВРЕМЕНА И УЗРОКА СМРТИ ЛИЦА УМРЛИХ ВАН ЗДРАВСТВЕНЕ УСТАНОВЕ И 

ИЗДАВАЊЕ ПОТВРДЕ О СМРТИ 

 

I 

ОДРЕЂУЈУ СЕ доктори медицине за стручно утврђивање времена и узрока смрти 

лица умрлих ван здравствене установе и издавање потврде о смрти и то: 

НОВИ БЕЧЕЈ 

1. Др Курјаков Милева 

2. Др Милетић Балоги Гизела 
3. Др Исаков Ивана 

4. Др Скакић Тамара 
5. Др Ековоју Маргарит 

6. Др Ступар Цвија 

7.  Др Ковачевић Снежана 
8. Др Зец Иван 

9. Др Неатница Тања 

10. Др Сабљак Славица 

11. Др Црквењаков Невена 
12. Др Радивојевић Софија 

13. Др Мишић Милица 

14. Др Тот Вереш Кристина 
15. Др Љеваја Милена 

16. Др Летонаи Гепхарт Ибојка 
17. Др Дујин Пецарски Драгана 

18. Др Ковачев Владимир 

19. Др Ковач  Тибор 
20. Др Станулов Наташа 

21. Др Станулов Саша 
22. Др Скакић Предраг 

23. Др Амиџић Александар 
24. Др Свиленгаћин  Александар 

25. Др Кузман Мирна 

26. Др Огњеновић Јован 
 



 460 

НОВО МИЛОШЕВО 

1. Др Исаков Јасмина 
2. Др Станаћев Средоје 

3. Др Станков Саша 
4. Др Борисов Роберт 

 

КУМАНЕ 
1. Др Стојић Славица 

2. Др Станчић Емилија 

 

БОЧАР 
1. Др Новићевић Слада 

 

II 
Средства за преглед умрлих лица и стручно утврђивање времена и узрока смрти за 

лица умрлих ван здравствене установе обезбеђује се у буџету општине Нови Бечеј. 
 

III 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења. 
 

IV 

Ступањем на снагу овог Решења престаје да важи Решење Општинске управе Нови 

Бечеј, број IV-06-50-1/2013. од 04.03.2013.године. 
 

V 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНA НОВИ БЕЧЕЈ 

ОПШТИНСКА УПРАВА 

Број: IV-06-50-6/1 

Датум: 09.09.2013. године                                          В.Д. НАЧЕЛНИК ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                    Душко Петровић с.р. 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 

1. На основу Споразума о утврђивању међусобних права и обавеза у реализацији програма 

или мера активне политике запошљавања између Покрајинског секретаријата за рад, 
запошљавање и равноправност полова и Општине Нови Бечеј за 2013. годину број 133-10-

1/2013-24 од 10.05.2013. године и тачке VI Јавног позива за организовање спровођења 
јавних радова у 2013. години, и члана 53. Статута Општине Нови Бечеј („Службени лист 

општине Нови Бечеј“, број 9/2008), а на Предлог Локалног савета за запошљавање 

општине Нови Бечеј број I 01-06-1-54/2013 од 10.09.2013. године Председник општине 

доноси следећу 

 

О Д Л У К У  

О ОДОБРАВАЊУ СПРОВОЂЕЊА ЈАВНИХ РАДОВА 
У ОПШТИНИ НОВИ БЕЧЕЈ ЗА 2013. ГОДИНУ 

 

I 
Одобравају се средства за организовање спровођења јавних радова ради запошљавања 25 

незапослена лица,  за 7 (седам) послодаваца извођача јавних радова, у укупном 
износу од 3.515.300,00 динара. 



 461 

 

II 
Средства из тачке I ове Одлуке одобрава се следећим послодавцима извођачима јавних 

радова: 
 

 

РБ Назив послодавца Назив јавног рада Број одобрених 
лица 

Одобрена 
средства 

1 Јавна установа 

„Спортско 

рекреативни центар 

Јединство“ Нови Бечеј 

Одржавање јавних спортских 

терена на територији општине 

Нови Бечеј 
5 

703.060,00 

2 Центар за социјални 

рад општине Нови 

Бечеј 

Помоћ у кући – Уз нашу помоћ и 

јесење сунце лепше сија 5 

703.060,00 

3 Месна заједница Нови 

Бечеј 

Одржавање и обнављање јавне 

инфраструктуре 
3 

421.836,00 

4 Месна заједница 

Бочар 

Одржавање и обнављање јавне 

инфраструктуре у Бочару 
3 

421.836,00 

5 Месна заједница 

Кумане 

Уређење насељеног места 

Кумане 
2 

281.224,00 

6 КЈП „КОМПРЕД“ Ново 

Милошево 

Решавање комуналних проблема 

и унапређење заштите животне 

средине и природе у месној 

заједници Ново Милошево 

5 

703.060,00 

7 Удружење за 

неговање традиције 

Нови Бечеј 

Пописивање, обрада и 

превентивно конзерваторска 

заштита предмета у збирци 

Завичајног музеја „Котарка“ у 

Новом Милошеву 

2 

281.224,00 

    3.515.300,00 

 

III 

Обавезују се послодавци из тачке II ове Одлуке који су остварили средства за спровођење 

јавних радова да у року од 15 дана доставе Општинској управи, Канцеларији за локални 
економски развој документацију потребну за закључивање уговора: 

 

- уговори о раду са незапосленим лицима на одређено време;  

- средство обезбеђења уговорних обавеза;  

- потврда о отвореном наменском рачуну;  

- картон депонованих потписа 

- термин план - уколико је у поступку разматрања пријаве за спровођење јавног рада 

извршена корекција броја лица и/или дужина трајања пројекта. 



 462 

 

IV 
Председник општине и послодавци из тачке II ове Одлуке ће у року од 15 дана од дана 

доношења одлуке закључити Уговор којим се уређују међусобна права и обавезе, а на 
основу кога ће се извршити исплата субвенције. 

 

V 
Ова Oдлука ступа на снагу и примењује се наредног дана од дана објављивања у  

„Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: I 01-10-7/2013         

Дана: 10.09.2013. године                  Председник општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                              Саша Шућуровић с.р. 

 
 

САДРЖАЈ 

 

ОПШТИНСКА УПРАВА 

 

1. Решење о одређивању доктора медицине за стручно утврђивање времена и 

узрока смрти лица умрлих ван здравствене установе и издавање потврде о 

смрти 

14 459 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 

 

1. Одлука о одобравању спровођења јавних радова у Општини Нови Бечеј за 

2013. годину 

14 460 

 

 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа: Општинска управа Нови Бечеј 

 


